[image: image1.jpg]

СОВЕТ  СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО   РАЙОНА  ВТОРОГО  СОЗЫВА

ТРИДЦАТЬ  ШЕСТАЯ  СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
от  07.10.2011                                                                                                         № 1
станица Старощербиновская

О досрочном прекращении полномочий главы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района М.Н.Зикрань
В соответствии  с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от           06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 33 Устава Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, рассмотрев заявление главы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района М.Н.Зикрань об отставке по собственному желанию, Совет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района решил:

1. Прекратить досрочно полномочия главы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района М.Н.Зикрань 07 октября 2011 года по следующему основанию: отставка по собственному желанию.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       В.В.Кононенко